— 1 —

南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”
研究生骨干培训班第五期结业学员、优秀学员及

第六期拟录取学员名单公示

各研究生培养单位：

根据《关于举办南昌大学新时代立德树人工程“领航计

划”研究生骨干培训班（第五期）的通知》（南大研工函〔2024〕

54号），经专题学习、实践训练、结业考核、报党委研究生

工作部审定，准予崔晓等 61名同学结业，授予彭子璇等 18

名同学优秀学员称号。

根据《南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”（第

六期）研究生骨干培训班的通知》（南大研工函〔2025〕40

号），经本人申请、培养单位推荐，党委研究生工作部组织

笔试、面试等环节，拟录取万璐琪等 108名同学为南昌大学

新时代立德树人工程“领航计划”（第六期）研究生骨干培

训班成员。

现将相关学员名单（见附件）予以公示。

请各培养单位和广大同学对公示情况进行复核与监督，

如有异议请在公示期内以书面说明形式向党委研究生工作

部反馈。

公示时间：2025年 11月 6日—11月 10日

联 系 人：尹业兴

联系地址：南昌大学前湖校区研究生院 404办公室

联系电话：0791-83968149

— 2 —

附件： 1.南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”

研究生骨干培训班（第五期）结业学员名单

2.南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”

研究生骨干培训班（第五期）优秀学员名单

3.南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”

研究生骨干培训班（第六期）拟录取学员名单

党委研究生工作部

2025年 11月 5日

— 3 —

附件 1

南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”
研究生骨干培训班（第五期）结业学员名单

（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位

1 崔 晓 女 人文学院

2 王 菁 女 人文学院

3 毛伟洁 女 人文学院

4 章诗慧 女 人文学院

5 赵 婷 女 人文学院

6 赵文妍 女 新闻与传播学院

7 郑文愽 男 新闻与传播学院

8 夏嘉敏 女 外国语学院

9 邱 涛 男 法学院

10 程 美 女 法学院

11 王安顺 男 法学院

12 张 珍 女 法学院

13 王子伊 女 法学院

14 刘玺兰 女 法学院

15 李 婷 女 公共政策与管理学院

16 王 如 女 公共政策与管理学院

— 4 —

序号 姓名 性别 单位

17 杨 源 女 公共政策与管理学院

18 徐锦云 女 马克思主义学院

19 程欣如 女 马克思主义学院

20 李漫娜 女 马克思主义学院

21 钟红梅 女 马克思主义学院

22 沈祥羽 女 马克思主义学院

23 李梦婷 女 马克思主义学院

24 彭子璇 女 经济管理学院

25 田冰冰 男 经济管理学院

26 宋思瑶 女 经济管理学院

27 邓 佳 女 旅游学院

28 胡 胜 男 体育学院

29 谭 燕 女 教育发展研究院

30 张静贤 女 教育发展研究院

31 梁雅韵 女 教育发展研究院

32 陈志远 男 物理与材料学院

33 郭佳龙 男 物理与材料学院

34 范大宇 男 数学与计算机学院

35 高光耀 男 数学与计算机学院

— 5 —

序号 姓名 性别 单位

36 刘馨甜 女 数学与计算机学院

37 夏学睿 男 先进制造学院

38 欧阳杰 男 信息工程学院

39 张伟健 男 生命科学学院

40 李悦菡 女 生命科学学院

41 曾文莉 女 生命科学学院

42 张素云 女 生命科学学院

43 黄 蓉 女 生命科学学院

44 潘佳敏 女 生命科学学院

45 王 璐 女 资源与环境学院

46 陈鸣健 男 工程建设学院

47 胡敦毅 男 工程建设学院

48 查雯菲 女 工程建设学院

49 王婉卿 女 建筑与设计学院

50 徐嘉仪 女 建筑与设计学院

51 朱 娴 女 建筑与设计学院

52 郁沁雯 女 建筑与设计学院

53 万筱璇 女 建筑与设计学院

54 郑 策 男 基础医学院

— 6 —

序号 姓名 性别 单位

55 卿小丹 女 公共卫生学院

56 许诗琪 女 公共卫生学院

57 尹增明 女 护理学院

58 毛 颖 女 护理学院

59 代雅丽 女 护理学院

60 贺寿艳 女 第二临床医学院

61 杜伊伦 女 附属妇幼保健院

— 7 —

附件 2

南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”
研究生骨干培训班（第五期）优秀学员名单

（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位

1 崔 晓 女 人文学院

2 赵文妍 女 新闻与传播学院

3 王安顺 男 法学院

4 邱 涛 男 法学院

5 程 美 女 法学院

6 徐锦云 女 马克思主义学院

7 彭子璇 女 经济管理学院

8 田冰冰 男 经济管理学院

9 宋思瑶 女 经济管理学院

10 胡 胜 男 体育学院

11 谭 燕 女 教育发展研究院

12 欧阳杰 男 信息工程学院

13 潘佳敏 女 生命科学学院

14 曾文莉 女 生命科学学院

15 李悦菡 女 生命科学学院

16 陈鸣健 男 工程建设学院

— 8 —

序号 姓名 性别 单位

17 王婉卿 女 建筑与设计学院

18 毛 颖 女 护理学院

— 9 —

附件 3

南昌大学新时代立德树人工程“领航计划”
研究生骨干培训班（第六期）拟录取学员名单

（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位

1 万璐琪 女 人文学院

2 罗莉莉 女 人文学院

3 朱朵朵 女 人文学院

4 尹一帆 女 人文学院

5 吴俐怡 女 人文学院

6 张 媛 女 人文学院

7 徐若天 女 人文学院

8 唐慧敏 女 人文学院

9 郭智捷 女 人文学院

10 陈佳怡 女 人文学院

11 任菲儿 女 人文学院

12 徐景苑 女 人文学院

13 张恩艳 女 人文学院

14 叶怡勤 女 人文学院

15 张建梅 女 人文学院

16 吕霄鹏 男 人文学院

17 郑吉翠 女 新闻与传播学院

— 10 —

序号 姓名 性别 单位

18 郑春招 女 新闻与传播学院

19 杨 洁 女 新闻与传播学院

20 周 维 女 外国语学院

21 李铁良 男 艺术学院

22 董 琪 女 艺术学院

23 程晶欣 女 艺术学院

24 蒋 涵 女 艺术学院

25 钟雨芸 女 法学院

26 朱 奕 女 法学院

27 李梓玥 女 法学院

28 王甜甜 女 公共政策与管理学院

29 依应凤 女 公共政策与管理学院

30 王 娟 女 公共政策与管理学院

31 郭雨熏 女 公共政策与管理学院

32 许依婷 女 公共政策与管理学院

33 乔雅蓉 女 公共政策与管理学院

34 易美倩 女 马克思主义学院

35 徐 磊 男 马克思主义学院

36 赵晨婧 女 马克思主义学院

37 徐 艳 女 马克思主义学院

— 11 —

序号 姓名 性别 单位

38 吴佳莹 女 经济管理学院

39 袁祺翔 男 经济管理学院

40 胡紫剑 男 经济管理学院

41 李佳颖 女 经济管理学院

42 李雪宁 女 体育学院

43 周江瀚 男 体育学院

44 段慧芸 女 教育发展研究院

45 黄 婳 女 教育发展研究院

46 黄小菲 女 教育发展研究院

47 王文庆 女 教育发展研究院

48 曹尹佳子 女 教育发展研究院

49 欧阳浔 男 物理与材料学院

50 李丽雅 女 物理与材料学院

51 钟正阳 男 物理与材料学院

52 张 馨 女 数学与计算机学院

53 邢雨晴 女 数学与计算机学院

54 张乐乐 女 数学与计算机学院

55 钟 旭 男 数学与计算机学院

56 魏麟鳗 女 先进制造学院

57 王一澍 男 先进制造学院

— 12 —

序号 姓名 性别 单位

58 陈永杰 男 先进制造学院

59 王怿昕 男 先进制造学院

60 宋锦铧 男 先进制造学院

61 李怡浩 男 信息工程学院

62 万 翔 男 信息工程学院

63 胡梓铭 男 信息工程学院

64 徐昱祺 男 信息工程学院

65 韩 瑞 男 信息工程学院

66 张 宇 男 食品学院

67 陈淑玲 女 食品学院

68 赵 祥 男 生命科学学院

69 郭誉雯 女 生命科学学院

70 魏子豪 男 生命科学学院

71 邹宜平 女 生命科学学院

72 宋淑芬 女 生命科学学院

73 尚文凯 男 生命科学学院

74 陈思文 女 生命科学学院

75 张明芳 女 资源与环境学院

76 李柏浩 男 工程建设学院

77 李志根 男 工程建设学院

— 13 —

序号 姓名 性别 单位

78 田 熙 女 建筑与设计学院

79 罗梦婷 女 建筑与设计学院

80 廖为佳 女 建筑与设计学院

81 杨焕林 女 基础医学院

82 解梓珊 女 基础医学院

83 曹芮嘉 女 基础医学院

84 王 潮 女 基础医学院

85 谢时琰 女 基础医学院

86 朱佳文 女 公共卫生学院

87 邓英强 男 公共卫生学院

88 赵泽彤 女 公共卫生学院

89 林 艳 女 药学院

90 何嘉玲 女 药学院

91 陈择锦 女 药学院

92 沙露萍 女 药学院

93 熊紫欣 女 药学院

94 赵婉珺 女 护理学院

95 王修正 女 护理学院

96 许 玖 女 第一临床医学院

97 曾子珊 女 第一临床医学院

— 14 —

序号 姓名 性别 单位

98 李婷玉 女 第一临床医学院

99 张睿洁 女 第一临床医学院

100 马心怡 女 第二临床医学院

101 韩伟清 男 第二临床医学院

102 涂文涛 男 第三临床医学院

103 曾 洁 女 康复医学院

104 谢依林 女 眼视光学院

105 王希雯 女 眼视光学院

106 朱龙艳 女 转化医学研究院

107 汪梦梦 女 昌外非直属附属医院

108 孟雅琦 女 昌外非直属附属医院